

# Digitala utbildningar

Foton: Bildbyrån

## Välkommen till ledarskap i samverkan! Viktigt att veta för att leda och utveckla en förening!

\* Kostnadsfri

### \* Introduktionsutbildning för Föreningsledare (webbaserad)

Vad innebär det att vara föreningsledare? Vad bör jag veta om demokrati, föreningens idé och verksamhet samt det ideella engagemanget?

[Introduktionsutbildning för föreningsledare](#)

### Grundutbildning för föreningsledare

(500 kr/deltagare inkl kurslitteratur)

Som förtroendevald får du en bra grund att stå på när ni i styrelsen ska leda, utveckla och förvalta föreningen och dess verksamhet in i framtiden. Du får häfte och inlogg till utbildningswebben.

Vi pratar om att verka för demokrati i föreningen och att följa föreningens idé. Att leda och utveckla föreningens verksamhet och att skapa det ideella engagemanget.

Datum	Plats	Tid
10 oktober	Vrigstad	18-21

Sista anmälningsdag 28 september

### \* Var förbered inför årsmötet

Årets viktigaste möte! Ett väl förberett och genomfört årsmöte är en bra start på det nya verksamhetsåret. Medlemmarna ska informeras om dag, tid och plats och i god tid få dagordning, motioner och ev kommentarer från styrelsen. Vi går igenom vad som sker inför, under och efter ett årsmöte.

Datum	Plats	Tid
7 november	Digital	18-20

[Anmälan och mer info](#)

### \* Ny i styrelsen

Är du ny i en föreningsstyrelse och osäker på din roll som styrelsemedlem? Vill du lära dig mer om föreningskunskap, föreningsdemokrati och styrelsearbete?

Vi ger dig grundläggande föreningskunskap och förståelsen för varför stadgar är så viktigt. Vi går igenom det viktiga årsmötet, medlemmens rättigheter och skyldigheter. Styrelsens uppdrag (rollfördelning) och ansvaret för ekonomin och verksamheten

Datum	Plats	Tid
30 november	Digital	18-21

[Anmälan och mer info](#)

### Föreningens digitala kommunikation och sociala medier (300 kr/deltagare alt 500 kr/förening)

Lär dig mer om hur ni i föreningen kan använda digitala och sociala mediekanalet för att nå ut till fler. Jobba långsiktigt och skapa en grundläggande struktur och innehållsplan för er digitala kommunikation. Du får med dig goda exempel hämtade från föreningslivet.

Datum	Plats	Tid
21 november	Digital	18-20

[Anmälan och mer info](#)

### \* Strategisk styrelseutbildning – kommunikation i förening

Utbildningen riktar sig till förtroendevalda i styrelse, valberedare och föreningsanställda. Hur ser kommunikationen ut i din förening och är det något särskilt du som förtroendevald behöver tänka på: Vem kommunicerar om vad med vilka och när? Vilken media använder vi och hur ser den interna resp externa kommunikationen ut?

Datum	Plats	Tid
9 oktober	Digital	18-20.30

[Anmälan och mer info](#)

### \* Effektiv administration, ekonomi och kommunikation – vilka system ska föreningen välja?

Jobba effektivare med administration, ekonomihantering, webbkommunikation och digitala samarbetsstyror. I utbildningsguiden finns inspiration och förslag att utgå ifrån när ni ser över vilka system och verktyg ni ska jobba i.

Du får en länk och går igenom områdena när det passar dig: Föreningssystem - medlemsregister, avgiftshantering och närvaroregistrering, bokföring, rekommendation om helhetslösningar, hemsida, e-post, webbhotell och domänleverantör, samarbetsstyror för planering och uppföljning samt lagring och delning av dokument samt digital brevlåda. [Beställ länken här!](#)

Ta kontakt med ditt specialidrottsförbund för möjlighet att få kostnaden betald för de utbildningar som har en avgift.

Föreningen får först ta kostnaden och kan sedan få ersättning från sitt SF.



Småland